Chúng ta đã đi qua năm Tân Mão 2011 và đón chào năm
Nhâm Thìn 2012 với niềm hy vọng tích cực hơn đối với
nền kinh tế cũng như những dự định, ước mong tốt đẹp
cho mỗi người. Đây cũng là lúc chúng ta nhìn lại một năm
đã qua để xác định tâm thế cho một năm mới đang đến.